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Tecrübe
ile inşaa ettiğimiz gücümüzle 
ilerliyoruz.

Firmamız nesillere aktarılan sanayicilik ve 
üretim anlayışıyla, geçmişin tecrübesi ışığında, 
kaliteli ve yenilikçi üretim için yola çıkmıştır.
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Misyonumuz ülkemizde anahtar priz, şalt ve aydınlatma 

sektöründe, geleneksel, çağdaş ve teknolojik gelişimler arasındaki 

bayrak yarışında zirveyi hedefl eyen motivasyonu hayata geçirmek 

ve tüketici dostu ürünler üretmektir.

Ürünlerimizde tecrübenin harmanlandığı, kalitenin hissedildiği, 

teknolojik dönüşümler eşliğinde şık, zarif ve tüketicinin 

yokluğunu derinden hissettiği kaliteli üretim anlayışı esas 

alınmıştır.

Bu kapsamda tüketici davranışlarını geçmişten günümüze 

detaylı ve kapsamlı bir şekilde analiz ederek, hem kaliteli, hem 

ekonomik, hem de yenilikçi ürünleri tüketicinin kullanımına 

sunmayı amaçlıyoruz.

Üretimin gücünden alınan ilham, azim ve kararlılık çerçevesinde 

anahtar priz ve aydınlatma sektöründe çığır açan ürünleri 

tasarlamaya devam ederek, uluslararası kalite standartlarında, 

önceliği güvenlik olan modeller ve rekabetçi fi yatlarla sektöründe 

öncü ve güçlü bir dünya markası olmak.

Misyonumuz

Geleceğin yenilikçi teknolojileri arasında öngörülebilir bir üretim 

modeli kurgulayarak kaliteli, çevreci ve tüketici dostu ürünler 

üreterek milli sermayeye artı değer katma hedefi ne emin 

adımlarla ilerleterek hem yurt içi, hem yurt dışı pazarkarda yerli ve 

milli marka olmak.

Vizyonumuz
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METALİKANAHTAR GRUBU

Modül + Kapak

Yaşam alanlarınızı
      kaliteyle buluşturun...

Füme

50 XX 2000 200

XX : 04

Siyah

50 XX 2000 200

XX : 07

50 XX 2000 200

50 XX 2000 202

50 XX 2000 209

50 XX 2000 214

50 XX 2000 211

50 XX 2000 216

50 XX 2000 213

50 XX 2000 254

50 XX 2000 257

50 XX 2000 281

50 XX 2000 205

50 XX 2000 207

50 XX 2000 204

50 XX 2000 219

50 XX 2000 269

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

124,00

160,00

154,00

207,00

207,00

295,00

307,00

207,00

242,00

260,00

130,00

130,00

130,00

260,00

260,00

Stok Kodu

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

Anahtar Mdl+Kpk

Komütatör Mdl+Kpk

Vavien Mdl+Kpk

Ara Vavien Mdl+Kpk

Komütatör Vavien Mdl+Kpk

Jaluzi Kumanda Anahtarı Mdl+Kpk

Jaluzi Plus Kumanda Anahtarı Mdl+Kpk

Üçlü Anahtar Mdl+Kpk

Komütatör Light Mdl+Kpk

Vavien Light Mdl+Kpk

Light Anahtarı Mdl+Kpk

Zil Anahtarı Mdl+Kpk

Kapı Otomatiği Anahtarı Mdl+Kpk

Implus Komütatör (Light+Light) Mdl+Kpk

İki Kutuplu Anahtar Mdl+Kpk

Silver

50 XX 2000 200

XX : 03

Titanyum

50 XX 2000 200

XX : 05

Antrasit

50 XX 2000 200

XX : 06
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50 XX 2000 201

50 XX 2000 203

50 XX 2000 210

50 XX 2000 141

50 XX 2000 206

50 XX 2000 236

12

12

12

12

12

12

Stok Kodu

120

120

120

120

120

120

Ürün Adı Kutu Koli

Işıklı Anahtar Mdl+Kpk

Işıklı Komütatör Mdl+Kpk

Işıklı Vavien Mdl+Kpk

Işıklı Zil Anahtarı Mdl+Kpk

Işıklı Light Anahtarı Mdl+Kpk

Işıklı İki Kutuplu Anahtar Mdl+Kpk

Füme

50 XX 2000 201

XX : 04

Siyah

50 XX 2000 201

XX : 07

Silver

50 XX 2000 201

XX : 03

Titanyum

50 XX 2000 201

XX : 05

Antrasit

50 XX 2000 201

XX : 06

METALİK

248,00

284,00

278,00

325,00

325,00

620,00

Fiyat TL

IŞIKLI  ANAHTAR GRUBU

Modül + Kapak

Yaşam alanlarınızı
      kaliteyle buluşturun...
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Füme

50 XX 2000 217

XX : 04

Siyah

50 XX 2000 217

XX : 07

Silver

50 XX 2000 217

XX : 03

Titanyum

50 XX 2000 217

XX : 05

Antrasit

50 XX 2000 217

XX : 06

METALİKPRİZ GRUBU

Modül + Kapak

Yaşam alanlarınızı
      kaliteyle buluşturun...

50 XX 2000 217

50 XX 2000 243

50 XX 2000 218

50 XX 2000 244

50 XX 2000 267 

50 XX 2000 268 

50 XX 2000 907

12

12

12

12

12

12

10

Stok Kodu

120

120

120

120

120

120

100

Ürün Adı Kutu Koli

Topraklı Priz Mdl+Kpk

Çocuk Korumalı Topraklı Priz Mdl+Kpk

Kapaklı Topraklı Priz Mdl+Kpk

Çocuk Korumalı Kapaklı Topraklı Priz Mdl+Kpk

UPS Çocuk Korumalı Priz Mdl+Kpk

UPS Priz Mdl+Kpk

İkili Topraklı Priz Mdl+Kpk

152,00

199,00

203,00

225,00

270,00

236,00

226,00

Fiyat TL
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50 XX 2000 272

50 XX 2000 273

50 XX 2000 289

50 XX 2000 290

50 XX 2000 287

50 XX 2000 288

50 XX 2000 280

12

12

12

12

12

12

12

Stok Kodu

120

120

120

120

120

120

120

Ürün Adı Kutu Koli

TV Priz Ekranlı Geçişli Mdl+Kpk

TV Priz Ekranlı Sonlu Mdl+Kpk

TV SAT Priz Geçişli Mdl+Kpk

TV SAT Priz Sonlu Mdl+Kpk

Uydu Sat Priz Ekranlı Geçişli Mdl+Kpk

Uydu Sat Priz Ekranlı Sonlu Mdl+Kpk

Uydu Prizi (F Konnektör) Mdl+Kpk

Füme

50 XX 2000 272

XX : 04

Silver

50 XX 2000 272

XX : 03

Antrasit

50 XX 2000 272

XX : 06

METALİK

Titanyum

50 XX 2000 272

XX : 05

Siyah

50 XX 2000 272

XX : 07

236,00

236,00

1.009,00

1.009,00

367,00

367,00

189,00

Fiyat TL

TV /  UYDU /  SAT GRUBU

Modül + Kapak

Yaşam alanlarınızı
      kaliteyle buluşturun...
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50 XX 2000 223

50 XX 2000 221

50 XX 2000 222

50 XX 2000 247

50 XX 2000 248

50 XX 2000 249

50 XX 2000 296

50 XX 2000 250

50 XX 2000 251

50 XX 2000 255

50 XX 2000 256

50 XX 2000 252

50 XX 2000 253

50 XX 2000 258

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

177,00

219,00

319,00

472,00

767,00

396,00

156,00

1.003,00

531,00

1.676,00

1.605,00

366,00

555,00

1.605,00

Stok Kodu

120

120

120

120

120

120

120

120 

120

120

120

120 

120 

120

Ürün Adı Kutu Koli

Nümeris Telefon Prizi RJ11 (Kablolu) Mdl+ Kpk

Nümeris Telefon Prizi CAT3 Mdl+ Kpk

İkili Nümeris Telefon Prizi CAT3 Mdl+ Kpk

Data Prizi CAT6 Mdl+Kpk

İkili Data Prizi CAT6 Mdl+Kpk

Data CAT6 + Nümeris Telefon Prizi CAT3 Mdl+Kpk

Data Prizi (Jaksız) Mdl+Kpk

HDMI Prizi Mdl+Kpk

USB Data Prizi Mdl+Kpk

Data CAT6 + HDMI Prizi Mdl+Kpk

Data CAT6 + USB Data Prizi Mdl+Kpk

Fiber Optik Mdl+Kpk

USB Type C Data Prizi Mdl+Kpk

Data CAT6 + USB Type C Data Prizi Mdl+Kpk

Füme

50 XX 2000 248

XX : 04

Siyah

50 XX 2000 248

XX : 07

Silver

50 XX 2000 248

XX : 03

Titanyum

50 XX 2000 248

XX : 05

Antrasit

50 XX 2000 248

XX : 06

METALİK

Fiyat TL

İLETİŞİM GRUBU

Modül + Kapak
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50 XX 2000 237

50 XX 2000 238

50 XX 2000 241

12

12

12

1.180,00

2.006,00

4.012,00

Stok Kodu

120

120

120

Ürün Adı Kutu Koli

Dimmer 800W Mdl+Kpk

Vavien Dimmer Mdl+Kpk

RC Dimmer (Led Uyumlu) Mdl+Kpk

Füme

50 XX 2000 238

XX : 04

Silver

50 XX 2000 238

XX : 03

Titanyum

50 XX 2000 238

XX : 05

Siyah

50 XX 2000 238

XX : 07

Antrasit

50 XX 2000 238

XX : 06

METALİK

Silver
50 XX 2000 262

XX : 03

Titanyum
50 XX 2000 262

XX : 05

Antrasit
50 XX 2000 262

XX : 06

Siyah
50 XX 2000 262

XX : 07

Füme
50 XX 2000 262

XX : 04

Fiyat TL

Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 2000 262 Energy Saver M. Switch Gecikmeli Mdl+Kpk 12 120 2.360,00

50 XX 2000 263 Energy Saver M. Switch Gecikmesiz Mdl+Kpk 12 120 1.475,00

10 05 3400 003 11 Pinli 3X10A Röle (Gecikmeli-Gecikmesiz) 12 120 4.130,00

10 05 3400 004 Yedek Pvc Kart 12 120 313,00

ELEKTRONİK GRUBU

DIMMER

Modül + Kapak
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LAVİN ÇERÇEVE

Yaşam alanlarınızı
      kaliteyle buluşturun...

Siyah

21 XX 4000 021

XX : 25

Manyatik Gri

21 XX 4000 021

XX : 27

Gray

21 XX 4000 021

XX : 30

Mat Beyaz

21 XX 4000 021

XX : 29

Bakır

21 XX 4000 021

XX : 28

21 XX 4000 021

21 XX 4000 022

21 XX 4000 023

21 XX 4000 024

21 XX 4000 025 

21 XX 4000 027

24

10

10

10

10 

10

89,00

166,00

248,00

331,00

413,00

154,00

Stok Kodu

240

200

120

120

80

100

Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

Çerçeve

İkili Çerçeve

Üçlü Çerçeve

Dörtlü Çerçeve

Beşli Çerçeve

İkili Priz Çerçeve

Antrasit

21 XX 4000 021

XX : 26

Haki

21 XX 4000 021

XX : 31
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KAREN ÇERÇEVE

Ekonomik ve
      Ergonomik...

20 XX 2000 021

20 XX 2000 022

20 XX 2000 023

20 XX 2000 024

20 XX 2000 025

20 XX 2000 026

20 XX 2000 027

24

10

10

10

10

10

10

Stok Kodu

240

200

120

120

80

80

100

Ürün Adı Kutu Koli

Çerçeve

İkili Çerçeve

Üçlü Çerçeve

Dörtlü Çerçeve

Beşli Çerçeve

Altılı Çerçeve

İkili Priz Çerçeve

METALİK

Silver

20 XX 2000 021

XX : 03

Titanyum

20 XX 2000 021

XX : 05

FÜME

20 XX 2000 021

XX : 04

Antrasit

20 XX 2000 021

XX : 06

50,00

116,00

172,00

225,00

278,00

331,00 

74,00

Fiyat TL

Siyah

20 XX 2000 021

XX : 07



14

arviaelectric.com.tr



15

arviaelectric.com.tr



16

arviaelectric.com.tr

ANAHTAR GRUBU

Modül + Kapak

NATURAL

Renk Kodu Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 1000 200 Anahtar Mdl+Kpk 12 120 85,00

50 XX 1000 202 Komütatör Mdl+Kpk 12 120 116,00

50 XX 1000 209 Vavien Mdl+Kpk 12 120 116,00

50 XX 1000 214 Ara Vavien Mdl+Kpk 12 120 166,00

50 XX 1000 211 Komütatör Vavien Mdl+Kpk 12 120 166,00

50 XX 1000 216 Jaluzi Kumanda Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 271,00

50 XX 1000 213 Jaluzi Plus Kumanda Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 277,00

50 XX 1000 254 Üçlü Anahtar Mdl+Kpk 12 120 159,00

50 XX 1000 257 Komütatör Light Mdl+Kpk 12 120 166,00

50 XX 1000 281 Vavien Light Mdl+Kpk 12 120 179,00

50 XX 1000 205 Light Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 117,00

50 XX 1000 207 Zil Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 117,00

50 XX 1000 204 Kapı Otomatiği Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 117,00

50 XX 1000 219 Implus Komütatör (Light+Light) Mdl+Kpk 12 120 223,00

50 XX 1000 269 İki Kutuplu Anahtar Mdl+Kpk 12 120 223,00

Beyaz
50 XX 1000 200

XX : 01

Krem
50 XX 1000 200

XX : 02

Renk Kodu

v

Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 1000 201 Işıklı Anahtar Mdl+Kpk 12 120 195,00

50 XX 1000 203 Işıklı Komütatör Mdl+Kpk 12 120 224,00

50 XX 1000 210 Işıklı Vavien Mdl+Kpk 12 120 218,00

50 XX 1000 141 Işıklı Zil Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 230,00

50 XX 1000 206 Işıklı Light Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 230,00

50 XX 1000 236 Işıklı İki Kutuplu Anahtar Mdl+Kpk 12 120 443,00

Beyaz
50 XX 1000 201
XX : 01

Krem
50 XX 1000 201
XX : 02

IŞIKLI  ANAHTAR GRUBU

Modül + Kapak
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NATURAL

Renk Kodu Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 1000 223 Nümeris Telefon Prizi RJ11 (Kablolu) Mdl+Kpk 12 120 142,00

50 XX 1000 221 Nümeris Telefon Prizi Cat3 Mdl+Kpk 12 120 173,00

50 XX 1000 222 İkili Nümeris Telefon Prizi Cat3 Mdl+Kpk 12 120 255,00

50 XX 1000 247 Data Prizi Cat6 Mdl+Kpk 12 120 366,00

50 XX 1000 248 İkili Data Priz Cat6 Mdl+Kpk 12 120 625,00

50 XX 1000 249 Data Cat6 + Nümeris Telefon Prizi Cat3 Mdl+Kpk 12 120 419,00

50 XX 1000 296 Data Prizi (Jaksız) Mdl+Kpk 12 120 120,00

50 XX 1000 250 HDMI Prizi Mdl+Kpk 12 120 885,00

50 XX 1000 251 USB Data Prizi Mdl+Kpk 12 120 431,00

50 XX 1000 255 Data Cat6 + HDMI Prizi Mdl+Kpk 12 120 1.258,00

50 XX 1000 256 Data Cat6 + USB Data Prizi Mdl+Kpk 12 120 1.159,00

50 XX 1000 252 Fiber Optik Mdl+Kpk 12 120 297,00

50 XX 1000 253 USB Type C Data Prizi Mdl+Kpk 12 120 431,00

50 XX 1000 258 Data Cat6 + USB Type C Data Prizi Mdl+Kpk 12 120 1.176,00

Beyaz
50 XX 1000 248

XX : 01

Krem
50 XX 1000 248

XX : 02

Renk Kodu

v

Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 1000 217 Topraklı Priz Mdl+Kpk 12 120 117,00

50 XX 1000 243 Çocuk Korumalı Topraklı Priz Mdl+Kpk 12 120 160,00

50 XX 1000 218 Kapaklı Topraklı Priz Mdl+Kpk 12 120 159,00

50 XX 1000 244 Çocuk Korumalı Kapaklı Topraklı Priz Mdl+Kpk 12 120 183,00

50 XX 1000 268 UPS Priz Mdl+Kpk 12 120 183,00

50 XX 1000 267 UPS Çocuk Korumalı Priz Mdl+Kpk 12 120 210,00

50 XX 1000 907 İkili Topraklı Priz Mdl+Kpk 10 100 182,00

Beyaz
50 XX 1000 243
XX : 01

Krem
50 XX 1000 243
XX : 02

PRİZ GRUBU

Modül + Kapak

İLETİŞİM GRUBU

Modül + Kapak
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NATURAL

Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 1000 237 Dimmer 800W Mdl+Kpk 12 120 1.062,00

50 XX 1000 238 Vavien Dimmer 500W Mdl+Kpk 12 120 1.888,00

50 XX 1000 241 RC Dimmer (Led Uyumlu) Mdl+Kpk 12 120 3.835,00

Beyaz
50 XX 1000 238
XX : 01

Krem
50 XX 1000 238
XX : 02

W

Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 1000 272 TV Priz Ekranlı Geçişli Mdl+Kpk 12 120 189,00

50 XX 1000 273 TV Priz Ekranlı Sonlu Mdl+Kpk 12 120 189,00

50 XX 1000 289 TV SAT Priz Geçişli Mdl+Kpk 12 120 767,00

50 XX 1000 290 TV SAT Priz Sonlu Mdl+Kpk 12 120 767,00

50 XX 1000 287 Uydu Sat Priz Ekranlı Geçişli Mdl+Kpk 12 120 283,00

50 XX 1000 288 Uydu Sat Priz Ekranlı Sonlu Mdl+Kpk 12 120 283,00

50 XX 1000 280 Uydu Prizi (F Konnektör) Mdl+Kpk 12 120 148,00

Beyaz
50 XX 1000 272
XX : 01

Krem
50 XX 1000 272
XX : 02

TV /  UYDU /  SAT GRUBU

Modül + Kapak

DIMMER

Modül + Kapak
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Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 1000 262 Energy Saver M. Switch Gecikmeli Mdl+Kpk 12 120 2.242,00

50 XX 1000 263 Energy Saver M. Switch Gecikmesiz Mdl+Kpk 12 120 1.357,00

10 05 3400 003 11 Pinli 3X10A Röle (Gecikmeli-Gecikmesiz) 12 120 4.130,00

10 05 3400 004 Yedek Pvc Kart 12 120 313,00

Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

20 XX 1000 021 Çerçeve 24 240 11,00

20 XX 1000 022 İkili Çerçeve 10 200 81,00

20 XX 1000 023 Üçlü Çerçeve 10 120 106,00

20 XX 1000 024 Dörtlü Çerçeve 10 120 131,00

20 XX 1000 025 Beşli Çerçeve 10 80 165,00

20 XX 1000 026 Altılı Çerçeve 10 80 212,00

20 XX 1000 027 İkili Priz Çerçeve 10 100 42,00

Beyaz
50 XX 1000 262
XX : 01

Krem
50 XX 1000 262
XX : 02

NATURAL

ÇERÇEVELER

NATURAL

Beyaz
20 XX 1000 021
XX : 01

Krem
20 XX 1000 021
XX : 02

ELEKTRONİK GRUBU
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SOFT SİYAH

Renk Kodu Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 5000 200 Anahtar Mdl+Kpk 12 120 169,00

50 XX 5000 202 Komütatör Mdl+Kpk 12 120 217,00

50 XX 5000 209 Vavien Mdl+Kpk 12 120 209,00

50 XX 5000 214 Ara Vavien Mdl+Kpk 12 120 281,00

50 XX 5000 211 Komütatör Veavien Mdl+Kpk 12 120 281,00

50 XX 5000 216 Jaluzi Kumanda Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 337,00

50 XX 5000 213 Jaluzi Plus Kumanda Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 386,00

50 XX 5000 254 Üçlü Anahtar Mdl+Kpk 12 120 281,00

50 XX 5000 257 Komütatör Light Mdl+Kpk 12 120 329,00

50 XX 5000 281 Vavien Light Mdl+Kpk 12 120 354,00

50 XX 5000 205 Light Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 177,00

50 XX 5000 207 Zil Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 177,00

50 XX 5000 204 Kapı Otomatiği Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 177,00

50 XX 5000 219 Implus Komütatör (Light+Light) Mdl+Kpk 12 120 354,00

50 XX 5000 269 İki Kutuplu Anahtar Mdl+Kpk 12 120 354,00

Soft Siyah
50 XX 5000 200

XX : 20

Renk Kodu

v

Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 5000 201 Işıklı Anahtar Mdl+Kpk 12 120 306,00

50 XX 5000 203 Işıklı Komütatör Mdl+Kpk 12 120 418,00

50 XX 5000 210 Işıklı Vavien Mdl+Kpk 12 120 418,00

50 XX 5000 141 Işıklı Zil Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 441,00

50 XX 5000 206 Işıklı Light Anahtarı Mdl+Kpk 12 120 441,00

50 XX 5000 236 Işıklı İki Kutuplu Anahtar Mdl+Kpk 12 120 843,00

Soft Siyah
50 XX 5000 201
XX : 20

ANAHTAR GRUBU

Modül + Kapak

IŞIKLI  ANAHTAR GRUBU

Modül + Kapak
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SOFT SİYAH

Renk Kodu Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 5000 223 Nümeris Telefon Prizi RJ11 (Kablolu) Mdl+Kpk 12 120 241,00

50 XX 5000 221 Nümeris Telefon Prizi Cat3 Mdl+Kpk 12 120 297,00

50 XX 5000 222 İkili Nümeris Telefon Prizi Cat3 Mdl+Kpk 12 120 434,00

50 XX 5000 247 Data Prizi Cat6 Mdl+Kpk 12 120 642,00

50 XX 5000 248 İkili Data Priz Cat6 Mdl+Kpk 12 120 1.043,00

50 XX 5000 249 Data Cat6 + Nümeris Telefon Prizi Cat3 Mdl+Kpk 12 120 538,00

50 XX 5000 296 Data Prizi (Jaksız) Mdl+Kpk 12 120 212,00

50 XX 5000 250 HDMI Prizi Mdl+Kpk 12 120 1.364,00

50 XX 5000 251 USB Data Prizi Mdl+Kpk 12 120 722,00

50 XX 5000 255 Data Cat6 + HDMI Prizi Mdl+Kpk 12 120 2.280,00

50 XX 5000 256 Data Cat6 + USB Data Prizi Mdl+Kpk 12 120 2.183,00

50 XX 5000 252 Fiber Optik Mdl+Kpk 12 120 498,00

50 XX 5000 253 USB Type C Data Prizi Mdl+Kpk 12 120 755,00

50 XX 5000 258 Data Cat6 + USB Type C Data Prizi Mdl+Kpk 12 120 2.183,00

Soft Siyah
50 XX 5000 248

XX : 20

Renk Kodu

v

Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 5000 217 Topraklı Priz Mdl+Kpk 12 120 205,00

50 XX 5000 243 Çocuk Korumalı Topraklı Priz Mdl+Kpk 12 120 270,00

50 XX 5000 218 Kapaklı Topraklı Priz Mdl+Kpk 12 120 276,00

50 XX 5000 244 Çocuk Korumalı Kapaklı Topraklı Priz Mdl+Kpk 12 120 306,00

50 XX 5000 268 UPS Priz Mdl+Kpk 12 120 321,00

50 XX 5000 267 UPS Çocuk Korumalı Priz Mdl+Kpk 12 120 370,00

50 XX 5000 907 İkili Topraklı Priz Mdl+Kpk 10 100 307,00

Soft Siyah
50 XX 5000 217
XX : 20

PRİZ GRUBU

Modül + Kapak

İLETİŞİM GRUBU

Modül + Kapak



24

arviaelectric.com.tr

SOFT SİYAH

Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 5000 237 Dimmer 800W Mdl+Kpk 12 120 1.605,00

50 XX 5000 238 Vavien Dimmer 500W Mdl+Kpk 12 120 2.728,00

50 XX 5000 241 RC Dimmer (Led Uyumlu) Mdl+Kpk 12 120 3.835,00

Soft Siyah
50 XX 5000 238
XX : 20

W

Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 5000 272 TV Priz Ekranlı Geçişli Mdl+Kpk 12 120 321,00

50 XX 5000 273 TV Priz Ekranlı Sonlu Mdl+Kpk 12 120 321,00

50 XX 5000 289 TV SAT Priz Geçişli Mdl+Kpk 12 120 1.372,00

50 XX 5000 290 TV SAT Priz Sonlu Mdl+Kpk 12 120 1.372,00

50 XX 5000 287 Uydu Sat Priz Ekranlı Geçişli Mdl+Kpk 12 120 499,00

50 XX 5000 288 Uydu Sat Priz Ekranlı Sonlu Mdl+Kpk 12 120 499,00

50 XX 5000 280 Uydu Prizi (F Konnektör) Mdl+Kpk 12 120 257,00

Soft Siyah
50 XX 5000 272
XX : 20

TV /  UYDU /  SAT GRUBU

Modül + Kapak

DIMMER

Modül + Kapak
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Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

50 XX 5000 262 Energy Saver M. Switch Gecikmeli Mdl+Kpk 12 120 3.210,00

50 XX 5000 263 Energy Saver M. Switch Gecikmesiz Mdl+Kpk 12 120 2.006,00

10 05 3400 003 11 Pinli 3X10A Röle (Gecikmeli-Gecikmesiz) 12 120 4.130,00

10 05 3400 004 Yedek Pvc Kart 12 120 313,00

Stok Kodu Ürün Adı Kutu Koli Fiyat TL

20 XX 5000 021 Çerçeve 24 240 69,00

20 XX 5000 022 İkili Çerçeve 10 200 140,00

20 XX 5000 023 Üçlü Çerçeve 10 120 209,00

20 XX 5000 024 Dörtlü Çerçeve 10 120 277,00

20 XX 5000 025 Beşli Çerçeve 10 80 345,00

20 XX 5000 026 Altılı Çerçeve 10 80 401,00

20 XX 5000 027 İkili Priz Çerçeve 10 100 113,00

SOFT SİYAH

ÇERÇEVELER

Soft Siyah
50 XX 5000 021
XX : 20

Soft Siyah
50 XX 5000 262
XX : 20

ELEKTRONİK GRUBU

Modül + Kapak
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MODÜL SİSTEMİ

21 28 4006 200

Lavin Bakıra Antrasit Anahtar

20 05 1000 200

Karen Titanyum Anahtar

50 06 2000 200

Antrasit Anahtar M+K

50 05 2000 200

Titanyum Anahtar M+K

21 28 4000 021

Lavin Antrasit Çerçeve

20 05 2000 021

Karen Titanyum Çerçeve
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Karen Çerçeve Kod Sistemi

ÜRÜN KODU ÜRÜN RENK KODU ÜRÜN RENK GRUBU KODU MODÜL KAPAK KODU

20
Karen Çerçeve

XX XXXX

021 - Çerçeve

022- İkili Çerçeve

023- Üçlü Çerçeve

024 - Dörtlü Çerçeve

025 - Beşli Çerçeve

026 - Altılı Çerçeve

027 - İkili Priz Çerçeve

01 - Beyaz 1000 - NATURAL

02 - Krem

2000 - METALİK

03 - Silver

04 - Füme

05 - Titanyum

06 - Antrasit

07 - Siyah

20 - Soft Siyah 5000 - SOFT

Lavin Çerçeve Kod Sistemi

ÜRÜN KODU ÜRÜN RENK KODU ÜRÜN RENK GRUBU KODU MODÜL KAPAK KODU

21
Lavin Çerçeve

XX XXXX XX

25 - Siyah

4000

021 - Çerçeve

022- İkili Çerçeve

023- Üçlü Çerçeve

024 - Dörtlü Çerçeve

025 - Beşli Çerçeve

027 - İkili Priz Çerçeve

26- Antrasit

27- Manyetik Gri

28- Bakır

29-Mat Beyaz

30- Gray

31- Haki

Modül + Kapak Kod Sistemi

ÜRÜN KODU ÜRÜN RENK KODU ÜRÜN RENK GRUBU KODU MODÜL KAPAK KODU

50
Modül + Kapak

XX XXXX 200 - Anahtar

201 - Işıklı Anahtar

202 - Komütatör

217 - Topraklı Priz

237 - Dimmer 800W

280 - Uydu Prizi  (F Konnektör)

221 - Nümeris Telefon Prizi CAT3

01 - Beyaz 1000 - NATURAL

02 - Krem

2000 - METALİK

03 - Silver

04 - Füme

05 - Titanyum

06 - Antrasit

07 - Siyah

20 - Soft Siyah 5000 - SOFT
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GRUP PRİZLER

Üçlü Topraklı Grup Priz Çocuk Korumalı Koli Fiyat TL

35 01 1003 400 Motto Üçlü Topraklı Grup Priz Klemensli Ç.K. 30 225,00

35 01 1003 401 Motto Üçlü Topraklı Grup Priz Ç.K. 1m 12 Sorunuz

35 01 1003 402 Motto Üçlü Topraklı Grup Priz Ç.K. 2m 12 Sorunuz

35 01 1003 403 Motto Üçlü Topraklı Grup Priz Ç.K. 3m 12 Sorunuz

35 01 1003 405 Motto Üçlü Topraklı Grup Priz Ç.K. 5m 12 Sorunuz

Üçlü Anahtarlı Topraklı Grup Priz Çocuk Korumalı Koli Fiyat TL

35 01 1003 500 Motto Üçlü Anah. Top. Grup Priz Klm Ç.K. 30 431,00

35 01 1003 501 Motto Üçlü Anah. Top. Grup Priz Ç.K. 1m 12 Sorunuz

35 01 1003 502 Motto Üçlü Anah. Top. Grup Priz Ç.K. 2m 12 Sorunuz

35 01 1003 503 Motto Üçlü Anah. Top. Grup Priz Ç.K. 3m 12 Sorunuz

35 01 1003 505 Motto Üçlü Anah. Top. Grup Priz Ç.K. 5m 12 Sorunuz

Altılı Topraklı Grup Priz Çocuk Korumalı Koli Fiyat TL

35 01 1006 400 Motto Altılı Topraklı Grup Priz Klemensli Ç.K. 20 393,00

35 01 1006 401 Motto Altılı Topraklı Priz Ç.K. 1m 12 Sorunuz

35 01 1006 402 Motto Altılı Topraklı Priz Ç.K. 2m 12 Sorunuz

35 01 1006 403 Motto Altılı Topraklı Priz Ç.K. 3m 12 Sorunuz

35 01 1006 405 Motto Altılı Topraklı Priz Ç.K. 5m 12 Sorunuz

Altılı Anahtarlı Topraklı Grup Priz Çocuk Korumalı Koli Fiyat TL

35 01 1006 500 Motto Altılı Anah. Top. Grup Priz Klm Ç.K. 20 655,00

35 01 1006 501 Motto Altılı Anah. Top. Grup Priz Ç.K. 1m 12 Sorunuz

35 01 1006 502 Motto Altılı Anah. Top. Grup Priz Ç.K. 2m 12 Sorunuz

35 01 1006 503 Motto Altılı Anah. Top. Grup Priz Ç.K. 3m 12 Sorunuz

35 01 1006 505 Motto Altılı Anah. Top. Grup Priz Ç.K. 5m 12 Sorunuz
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https://arvia.netahsilat.com/

SANAL POS HİZMETİ
E-Tahsilatta Hızlı Ödeme Farkını Yaşayın.
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• Ödeme yapısı uluslararası güvenlik standardı olan PCI DSS
      standartlarındadır.

• Kredi kartı bilgilerinin güvenliği için 256 Bit SSL kullanılmaktadır.

• Ödeme ve tahsilat işlemleri 3D secure güvenlikle
      gerçekleştirilebilmektedir.

Tecrübe
ile inşaa ettiğimiz 
gücümüzle ilerliyoruz.
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ARVİA Elektrik Sanayi Ticaret A.Ş

Ömerli Mah. Nusret Cad. No: 11 - 13 Kat: 2 
Arnavutköy / İstanbul

Bizi Ziyaret Edin
arviaelectric.com.tr

Müşteri Hizmetleri
0212 771 46 34




